ISTITUTO GIORDANO ..

RAPPORTO DI PROVA N. 124231
Luogo e data di emissione: Bellaria, 12/02/1999

Committente: RESINA COLOR di Semeraro Michele - Via Mastricale - Zona Indu-
striale - 70017 PUTIGNANO (BA)

Data della richiesta della prova: 15/01/1999
TR AEE|| Numero e data della commessa: 10943, 15/01/1999
. o Data del ricevimento del campione: 15/01/1999
Data dell’esecuzione della prova: dal 28/01/1999 al 10/02/1999
Oggetto della prova: Analisi chimico-fisica su vernice spartitraffico.

Luogo della prova: Istituto Giordano S.p.A. - Blocco 4 - Via San Mauro, 8 - 47814 |
Bellaria (RN).

Provenienza del campione: dal Committente.

'Descrizione del campione*,

[I campione sottoposto a prova ¢ costituito da una vernice spartitraffico di colore bianco, in ba- |

rattolo.

Fug“U

Il presente rapporto di prova ¢ composto da n. 2 fogli. i 1 o




(Rapporto di prova n. 124231 del 12/02/1999) segue - foglio n. 2 di 2

is ti de rova.
Residuo secco 83,48 %
Essiccazione in laboratorio < 30 primi
Essiccazione in strada < 15 primi
Peso specifico 1.80 kg/litro
Contenuto in perline 35,20 %
Passante al setaccio 0,212 pm 100,0 %
Passante al setaccio 0,106 pm 11.4 %
Passante al setaccio 0,062 pm 3.8 %
Contenuto in TiO, (calcolato sulle ceneri) 18,1 %
Potere coprente 2,4 mszg
Pigmento totale 36,15 %
Legante 12,13 %
Resistenza ai carburanti Resistente
Resistenza ai lubrificanti Resistente
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